MILIR

—_ . o . . & . ] .
.'-J-",":‘r"f-’.i'fﬁ“ . -'r-f.-r.._".f.-f-,rfr-*fr’ f-"e'rf' £o __;_,.,r".:? el -’r"§ £ e ORI T -.-"ll:'"-"-'-""::.-"..;.-'":-'.-"'.-".-'
iR
-

e tene (ol derrier e

Ufficio per gli Affari Generali e del Personale
Firenze, 4 agosto 2010
Decreto n. 193

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO I’art. 7 D.Igs. 30.3.2001 n. 165 cosi come modificato dal D.lgs. 27.10.2009 n.
150;

VISTO VIarticolo 11 del D.P.R. 21.11.2000 n. 415 che autorizza I’Agenzia (ex
INDIRE) ad avvalersi, nei limiti consentiti dalle proprie risorse di bilancio,
dell’apporto di esperti con incarichi di collaborazione;

VISTO I’accordo collettivo aziendale per la regolamentazione delle collaborazioni
coordinate e continuative a progetto stipulato con le OO.SS. di categoria in data 2
gennaio 2007, tuttora vigente;

VISTO il proprio Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione ad
esterni, Decreto Direttoriale n. 53 del 25.03.09;

VISTA la Circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro, della Salute e
delle Politiche Sociali;

VISTI i numerosi affidamenti in carico all’ANSAS di progetti rientranti nel
Programma Operativo Nazionale (PON) cofinanziati da fondi strutturali europei (FSE
e FESR) per il periodo 2007-2013;

VERIFICATA preliminarmente I’ impossibilita di far fronte all’attivita in oggetto con
le risorse professionali interne all’ente, il quale peraltro non presenta al suo interno
una tale professionalita specifica;

CONSIDERATA pertanto la necessita di indire un bando per la selezione di specifica
figura professionale per I’attivita in oggetto;

VISTO il bando proprio decreto n. 150 del 12 luglio 2010 relativo alla selezione
pubblica mediante procedura comparativa per titoli e colloguio per il conferimento di
un incarico di prestazione d’opera per lo svolgimento dell’attivita di ART
DIRECTOR E COORDINAMENTO D’IMMAGINE DEL P.O.N. FSE e FESR 2007-
2013.

Tttriio Gerind - Via M, :%&ﬂ/mwmfg; 70 - 50722 Firenie
P T 05556420456 - C. F 500505504854

Tel! +39 055 2350567 - fax + 39 055 2550395  waww.indire.ict



MILIR

—_ . o . . & . ] .
.'-J-",":‘r"f-’.i'fﬁ“ . -'r-f.-r.._".f.-f-,rfr-*fr’ f-"e'rf' £o __;_,.,r".:? el -’r"§ £ e ORI T -.-"ll:'"-"-'-""::.-"..;.-'":-'.-"'.-".-'
iR
-

e tene (ol derrier e

LETTO il verbale redatto in data 4 agosto 2010 dalla Commissione istituita con
decreto n.183 del 30 luglio 2010, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai
candidati in possesso dei requisiti richiesti

DECRETA

E pubblicato I’elenco dei candidati ammessi e non ammessi al colloquio per il
conferimento di n.1 posto per incarico di prestazione d’opera per lo svolgimento
dell’attivita di ART DIRECTOR E COORDINAMENTO D’IMMAGINE DEL
P.O.N. FSE e FESR 2007-2013 di cui al bando decreto n. 150 del 12 luglio 2010.

CONTINI CRISTIANO Ammesso

CAMPISI ALFREDO Non ammesso per mancanza di requisiti di accesso art. 5 commi B, Ce D
IPPOLITO BRUNO Non ammesso per candidatura irregolare ai sensi dell’art. 3

MARINO LUISA Ammesso

MARTINO CARLA Ammesso

MONTAUTI LUCIA Non ammesso per mancanza di requisiti di accesso art. 5 commi B, C,e D
MORRONE VITTORIO Non ammesso per mancanza di requisiti di accesso art. 5 commi B, C, e D
NASO NOEMI Non ammesso per mancanza di requisiti di accesso art. 5 commi B, Ce D
SCHIFF LIVIO Non ammesso per mancanza di requisiti di acceso art. 5commi Ce D

I candidati ammessi al colloquio dovranno presentarsi presso la Sede Amministrativa
A.N.S.A.S. in Via Buonarroti 10, 50122, Firenze secondo il seguente calendario.

LUNEDI 9 agosto

CONTINI CRISTIANO ore 9.00
MARINO LUISA ore 9.30
MARTINO CARLA ore 10.00

La mancata presentazione al colloquio equivale a rinuncia.
Il presente decreto e pubblicato sul sito dell” Agenzia ex Indire www.indire.it

IL DIRETTORE GENERALE
Massimo Radiciotti

]
//'?ﬂ;: : {,{ z Jé{
O"u./ g di'. f’f'
Tttriio Gerind - Via M, :%&ﬂ/&dw?ﬁf&; 70 - 50722 Firenie

P T 03556490456 - C. F S0050350457

Tel! +39 055 2350567 - fax + 39 055 2550395  waww.indire.ict


http://www.indire.it/�

